
 

 

 
 
 

ARRETE 
 

PORTANT DELEGATION DE FONCTION 
D’OFFICIER D’ETAT CIVIL 

A MONSIEUR JEAN-MICHEL DENIS, 
CONSEILLER MUNICIPAL, 

POUR LE SAMEDI 11 JUIN 2011 
A PARTIR DE 15 H 30 

_______________ 
 

HT/SD 
ASG n° 11.0944 
 
 

Le Député-Maire de la Ville de Royan, 
 
Vu l’article L.2122.18 du Code Général des Collectivités Territoriales, 
 

 
 

A R R E T E 
 
  

Article 1 : Délégation est donnée, le samedi 11 juin 2011, à 15 h 30, à Monsieur Jean-
Michel DENIS, Conseiller Municipal, pour exercer les fonctions d’officier d’Etat 
Civil, à l'occasion du mariage de Mademoiselle Irmine PLAS et de Monsieur 
Christophe BIBARD. 

 
Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie est chargé de 
l’exécution du présent arrêté. 
 
 
 
 Fait à Royan le 3 juin 2011 
 
Certifié exécutoire Le Député-Maire, 
Compte tenu de l’accomplissement Didier QUENTIN 
des formalités légales   
le 03 juin 2011 
 
 
 

MISE EN LIGNE LE 30-05-2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

